





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	personální audit


	






    
        Personální audit

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						personální audit
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Proč a jak zařadit personální audit do firmy]
        

        Proč a jak zařadit personální audit do firmy


            Personální audit by měl být pravidelnou součástí každé zdravé a prosperující společnosti. Není to trest. Je to příležitost zjistit, v čem jste dobří a v jakých oblastech se můžete zlepšit. Získejte vedení společnosti na svou stranu a udělejte…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Praha
	Karviná
	Beroun
	Ústí nad Labem
	Příbram
	Kroměříž
	Liberec
	Chomutov
	Náchod
	Vsetín




    Top lokality brigády

    	Jablonec nad Nisou
	Jihlava
	Olomouc
	Český Krumlov
	Praha
	Písek
	Hradec Králové
	Letňany, Praha
	Kolín
	Vinohrady, Praha




    Top profese

    	Pekař / Pekařka
	Vedoucí obchodu
	Záchranář / Záchranářka
	Pokladní
	Mediální specialista / specialistka
	Projektant / Projektantka
	Kovář / Kovářka
	Montážník / Montážnice
	Účetní
	Diagnostik / Diagnostička




    Top společnosti

    	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	LKQ CZ s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	X - servis park s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Talent.com
	podnikání
	personální agentura
	partner
	Jobsora
	mzdy
	otcovská dovolená
	rodičovská dovolená
	OZP
	práce pro cizince





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Hosteska - Gogo tanečnice
	Administrativní podpora na Zásilkovně - Homeoffice
	Obsluha do Café Globus - Pekařství (Plzeň)
	Kadeřník/ kadeřnice
	Referent exekutorského úřadu
	Skladník ve výrobě, řidič VZV
	Číšník/servírka/barman  Pizza Francesco v OC Nový Smíchov
	Ředitel/ka
	Metodik/specialista spisové služby PRODLOUŽENÍ
	Junior Marketing Specialist




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Voják – Příslušník Hradní Stráže
	Kontrola oblečení pro ženy za 144Kč bez nočních
	Doplňování zboží odd. mléka-NOČNÍ SMĚNY (34.000 Kč)
	Mistr lakovny
	Číšník - servírka - provozní - manažer
	Malíř / lakýrník - Rakousko bez nutnosti znalosti NJ
	Plavčík/plavčice pro letní sezónu brigáda i pracovní poměr
	Hrajte si i během pracovní doby! ve společnosti Lego jako modelář!
	Operátoři Ve Výrobě
	OPERATIVNÍ NÁKUPČÍ | parťák do pohodového týmu




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Automechanik
	Montér/-ka nábytku a kuchyní XXXLutz Plzeň (A626)
	Koordinátor expedice
	Obsluha kavárny BOHATKA
	Revizní technik - elektro
	Skladník - skladnice
	Department Manager/Vedoucí Oddělení Ústí Nad Labem
	Pomocníci do kuchyně a rozvažeči- brigáda - nemocnice Kladno
	Bageterie Boulevard I.P.Pavlova – mzda až 25 000,-/měsíc
	Vedoucí obchodního domu Möbelix COMPACT Strakonice m/ž (A777)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 37 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 152 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















